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Wsparcie dia biznesu w zasiggu reki

DELEGOWANIE PRACOWNIKOW | SWIADCZENIE UStUG
ZA GRANICA: NOWE REGULACJE

09:00-09:15

09:15-09:30

09:30-10:45

10:45-11:00

11:00-12:15

12:15-12:45

12:45-14:00

Szczecin, 05.11.2019

Regionalne Centrum Innowac;ji i Transferu Technologii, ul. Jagiellofiska 20-21, 70-363 Szczecin,

Rejestracja uczestnikow

Powitanie

Nowe warunki delegowania pracownikéw
Przygotowanie do procesu delegowania pracownikéw

Przerwa kawowa

Delegowanie do Niemiec:

+ modele i procedury,

« warunki pracy i wynagrodzenia

+ szczegdlne wymagania branzowe

* naruszenia i sankcje - regulacje prawne i praktyczne
przyktady

Lunch

Opodatkowanie pracownikow oddelegowanych oraz zyskow
przedsiebiorstwa w ujeciu postanowier polsko -
niemieckiej umowy o unikaniu podwdjnego opodatkowania
Zatrudnienie cudzoziemcow w Niemczech $wietle zatozen
nowej ustawy o ,migracji wykwalifikowanej sity roboczej

Tomasz tyzwinski, RCIITT
ZUT

tukasz Zak, Zak Legal
Support Office

tukasz Zak, Zak Legal
Support Office

tukasz Zak, Zak Legal
Support Office

Organizator zastrzega sobie mozliwo$¢é modyfikacji programu wydarzenia
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